ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ХОЛОДИЛЬНИКА
МОДЕЛИ:
MBL88SW; MBL88SXX
Ver.04
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
MBL88SW
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
M – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
B – BUILT-IN - ВСТРАИВАЕМЫЙ
88 – ВЫСОТА  МОДЕЛИ
-8-
W – WHITE– БЕЛЫЙ
L - LARDER – ОДНОДВЕРНЫЙ
S – STATICS – СИСТЕМА
ОХЛАЖДЕНИЯ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ